PERIFETTI

Labelling Information

Product: NUT BAR - PROTEIN & APRICOT - 1

Destination(s)

Italy

Brand & Sub Brand Name

FRUITTELLA GOOD FOR YOU

Category

BARS

Category Specification

CONVENTIONAL

INFORMATION FOR LABELLING PREPARATION

Packaging Type/Format

Flowpack (25-80cm2: 0,9 mm)

Declared Weight/Content

36ge

Food Business Operator(s)

Perfetti Van Melle S.p.A., Via XXV Aprile 7, Lainate (MI), Italy. Stabilimento di Via Garbagnate
39, Lainate.

Language

Italian (IT)

Product Description

Barretta di frutta secca e disidratata. Senza glutine.

Ingredients

Ingredienti: frutta secca (54%) (ARACHIDI tostate, MANDORLE tostate), sciroppo di glucosio,
albicocche disidratate (9%), miele, proteine del LATTE concentrate, semi di chia (Salvia
hispanica) (2%), inulina, olio di cocco, farina di riso, amido, sale, aroma naturale, burro di
cacao, emulsionante (lecitina).

Puo contenere tracce di altra FRUTTA A GUSCIO e lecitine (SOIA).

Mandatory Statement(s)

Una dieta varia ed equilibrata e I'esercizio fisico aiutano a mantenersi in forma.
Non adatto a bambini sotto i 5 anni. Rischio di soffocamento.
Il prodotto potrebbe contenere isolati frammenti di guscio.

Claims

FOP:

Good for you*
Proteine

Semi di Chia
Senza glutine
63% di frutta
Ricca di fibre
Fonte di proteine

BOP:
*|le proteine contribuiscono al mantenimento della massa muscolare

Country of origin

na

Allergens MANDORLE, ARACHIDI, LATTE, lecitine (SOIA) e altra FRUTTA A GUSCIO.
GMO na
Other information na

Best Before-Indication

Da consumarsi preferibilmente entro fine:

Storage Condition(s)

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Instruction(s) of use

no
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PERIFETTI

Informagzioni nutrizionali per

100 g

1 pezzo (36 g)

Energia
grassi
di cui:
- acidi grassi saturi

carboidrati
di cui:

- zuccheri
fibre

proteine

sale

2098 kJ / 503 kcal
309

4649
3649

239
7649
18 ¢
0,249

755 kJ / 181 kcal
119

1,79
13 ¢

8,39
2,79
6,59
0,099
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